СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	         Ҡ А Р А Р                                                                       Р Е Ш Е Н И Е

О ежегодном отчете главы сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан о результатах деятельности Совета и деятельности Администрации сельского поселения в 2019 году
В соответствии с Уставом сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и заслушав доклад главы сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Зайцева С.П., Совет сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Доклад главы сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Зайцева С.П. «О результатах деятельности Совета и деятельности Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в 2019 году» принять к сведению и утвердить (прилагается).
2. Деятельность Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в 2019 году считать удовлетворительной.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций совершенствовать качество работы по созданию достойных условий труда и повышению уровня жизни населения сельского поселения в 2019 году.

4. Снять с контроля и признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 21 февраля 2019 года № 35-241.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Максимовский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

С.П.Зайцев

«14» февраля 2020 г.

№ 5-47
д. Максимовка
ул. Молодежная, д.10